
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) art. 1041 ustawy z dnia 20 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  
(tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 277 z późn.zm.) oraz § 46 ust. 7 Zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju 
Nr 0050.271.2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Lądku - 
Zdroju zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z utrudnieniami związanymi z warunkami atmosferycznymi (wysokie temperatury), zmienia 
się w okresie od 01 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. godziny pracy pracowników Wydziału Gospodarki Leśnej 
od 6.00 do 14.00. 

§ 2. Pozostała treść Regulaminu Pracy nie ulega zmianie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 99E25D1A-88B1-4AD1-9C6E-7C06752D0FAB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




